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Arpapol

Farba ogniochronna do stali FLAME STAL 20l
https://sklep.arpapol.pl/materialy-uzupelniajace/1302-farba-ogniochronna-do-stali-flame-stal-20l.html

Cena: 1 246,40 zł brutto

1 246,40 zł za szt.

Nr referencyjny:  FIREPROOF/SOLVENT

Opis produktu

Koszt transportu ustalany indywidualnie! 

Farba pęczniejąca ogniochronna przeznaczona do zabezpieczenia ogniochronnego konstrukcji stalowych i stalowych ocynkowanych przed oddziaływaniem
termicznym pożarów standardowych wg PN-EN 1363-1:2012.

Zestaw farb Flame Stal® Fire Proof Solvent posiada Aprobatę Techniczną o nr AT-15-9175/2013 oraz certyfikat zgodności ITB-2260/W. Zabezpieczone
ogniochronnie elementy mogą być stosowane wewnątrz pomieszczeń i na zewnątrz obiektów w warunkach oddziaływania czynników środowiskowych Z1, Z2, X,
Y i zróżnicowanej kategorii korozyjności środowiska od C1 do C5 – I/M. Elementy stalowe lub stalowe ocynkowane zabezpieczone farbą Flame Stal® Fire Proof
Solvent zostały zaklasyfikowane do klas odporności ogniowej wg normy PN-EN 13501-2+A1 od R-15 do R-90.  

ZALETY:

 Szybkoschnąca, pozwala na szybkie zakończenie prac aplikacyjnych.
 Doskonałe własności aplikacyjne i estetyczny wygląd powłoki.
 Zabezpieczenie ogniochronne do 1,5 godziny,
 Do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych,
 Farba łatwa w aplikacji dostępnymi metodami na wytwórni i placu budowy.

Farbę nakłada się na powierzchnie uprzednio zabezpieczone przed korozją farbą podkładową lub na przygotowane do tego powierzchnie ocynkowane. System
ogniochronny Flame Stal tworzy elastyczną i wytrzymałą mechanicznie ochronę , odporną na działanie wilgoci, wody kondensacyjnej oraz czynników
atmosferycznych, w tym atmosfery przemysłowej Jako warstwa pęczniejąca w zestawach z odpowiednimi farbami podkładowymi i nawierzchniowymi jest
stosowana do ognioochronnego zabezpieczania konstrukcji stalowych o profilach otwartych i zamkniętych pracujących na zewnętrz lub wewnątrz obiektów w
tym powierzchni ocynkowanych.
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